
BALSAVIMAS VYKS IKI BALANDŽIO 15 D. (IMTINAI)

Svetainėje DALYVAUK.KRS.LT



Balsavimas už projektų idėjas DALYVAUK.KRS.LT
Balsuoti už idėjas gali TIK prie sistemos prisijungę Kauno rajone gyvenamąją vietą

deklaravę pilnamečiai asmenys.
1. Spausti mygtuką „Prisijungti“, dešinėje pusėje svetainės
viršuje:

2. Atsidarius valdžios vartų portalui, pasirinkti prisijungimo
būdą ir atlikti visus prisijungimo veiksmus įprastine tvarka.



3. Sėkmingai prisijungus prie el. valdžios vartų atsidarys
žemiau pavaizduotas langas. Norint tęsti, reikia spausti
mygtuką „Prisijungti“:

4. Sėkmingai prisijungus, vartotojas grąžinamas į
dalyvauk.krs.lt svetainę. Norint pasiekti balsavimo formą,
reikia spausti mygtuką „BALSUOK 2024“:

Balsavimas už projektų idėjas DALYVAUK.KRS.LT



6. Savo pasirinkimą, vartotojas gali keisti iki pat balsavimo
etapo pabaigos. Norint keisti pasirinkimą spaudžiama
„Pašalinti balsą“ ir pakartotinai atliekamas 5 punkte aprašytas
balsavimo veiksmas su kita pasirinkta idėja.

5. Norint balsuoti už pasirinktą idėją, spaudžiamas mygtukas
„Balsuoti“.
Atidavus balsą, sistemos vartotojas matys prie idėjos
atsiradusią varnelę, taip kaip vaizduojama 6 punkto
paveikslėlyje. 

Balsavimas už projektų idėjas DALYVAUK.KRS.LT



8. Prabalsavus už pasirinktas idėjas. Spaudžiamas mygtukas
„Pateikti balsus“ balsavimo formos viršutiniame dešiniame
kampe. 

7. Kita idėjų kategorija pasirenkama balsavimo formos
viršuje, prieš tai minėtu principu prabalsuojama už kitų
apimčių idėjas. Vienas asmuo iš viso gali atiduoti 3 balsus –
po vieną balsą kiekvienoje kategorijoje.

Balsavimas už projektų idėjas DALYVAUK.KRS.LT



9. Atsidariusiame lange bus matomas balsavimo patvirtinimas ir
pateikiamas idėjų sąrašas, už kurias balsavo vartotojas.

Balsavimas už projektų idėjas DALYVAUK.KRS.LT


